



T.C.
M İLLÎ E Ğ İ T M BAKANLI Ğ I
Özel Ö ğ retim Kurumları Genel Müdürlü ğ ü

Sayı : E-16915068-405.99-25210690
Konu : Özel Ö ğ retim Kurumlarında Yüz Yüze ve
Uzaktan E ğ itim ile Sınav Uygulamaları

17.05.2021

DA Ğ İTİM YERLER İNE

Ülkemiz genelinde uygulanan Covid-19 tedbirleri kapsamında uygulanacak kademeli normale me sürecinde, 5580 sayılı Özel Ö ğ retim Kurumları Kanunu kapsamında faaliyette bulunan özel ö ğ retim kurumlarında 17 Mayıs 2021 - 01 Haziran 2021 tarihleri arasında, yüz yüze e ğ itim, uzaktan e ğ itim ve sınavlar a a ıdaki açıklamalar do ğ rultusunda yapılacaktır.

1-Özel okul öncesi e ğ itim kurumlarında (özel anaokulu ve özel okullardaki ana sınıfları) yüz yüze e ğ itim yapılacaktır.

2-Özel ilkokul, ortaokul ve ortaö ğ retim kurumları ile özel gereksinimli ö ğ rencilerimizin devam etti ğ i özel e ğ itim okul ve sınıflarında, resmî okullarda uygulanan yüz yüze e ğ itim ve uzaktan e ğ itim kurallarına uyulacaktır.

3-Özel okulların 8 ve 12 nci sınıf ö ğ rencilerine, Bakanlı ğ ımızın "E ğ itim Kurumlarında Hijyen artlarının Geli tirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Klavuzu"ndaki ko ũllara uyulması artıyla takviye kursları açılarak yüz yüze e ğ itime ba lanabilecektir.

4-Özel e ğ itim ve rehabilitasyon merkezlerinde yüz yüze e ğ itime devam edilecektir.

5-Özel ö ğ retim kurslarında sadece 12 nci sınıf ve mezun ö ğ renciler için yüz yüze e ğ itime devam edilecektir.

6-Özel barınma hizmeti veren kurumlar, destekleme yeti tirme veya takviye kurslarına devam eden ö ğ rencilerden zorunlu olarak barınma hizmeti alması gereken ö ğ rencilerin bulunması halinde Sa lık Bakanlığı nca hazırlanan "COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalı ma Rehberi" ve Bakanlı ğ ımızın ilgili talimatları do ğ rultusunda gerekli önlemler alınarak bu ö ğ rencilere barınma hizmeti verecektir.

7-Motorlu ta ıt sürücüleri kursları, havacılık ve denizcilik kursları, özel ula tırma hizmetleri mesleki e ğ itim ve geli tirme kursları ile i makineleri sürücü e ğ itim kurslarına devam eden kursiyerlerin bireysel yapılan uygulama e ğ itimlerine yüz yüze, teorik e ğ itimlere ise uzaktan e ğ itim yöntemiyle devam edilecektir.

8-Motorlu ta ıt sürücüleri kursları, havacılık ve denizcilik kursları, özel ula tırma hizmetleri mesleki e ğ itim ve geli tirme kursları ve i makineleri sürücü e ğ itim kurslarına devam eden kursiyerlere yönelik hafta sonları düzenlenmesi zorunlu olan direksiyon e ğ itim sınavları ile di ğ er teorik ve uygulama sınavları hafta sonu günlerinde yapılmaya devam edilecektir.

9-Di ğ er özel ö ğ retim kurumlarında e ğ itim ö ğ retim faaliyetleri uzaktan e ğ itim yöntemiyle yapılacaktır.

Konu ile ilgili olarak ilinizdeki özel ö ğ retim kurumları ile özel barınma hizmeti veren kurumların zamanında bilgilendirilmesi ve gerekli tedbirlerin alınması hususunda,

Bilgilerinizi ve gere ğ ini rica ederim.

Ziya SELÇUK
Bakan

Da ğ ıtım:
B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır.

Adres : MEB Be evler Kampüsü Emniyet Mah. Muammer Ya ar Bostancı
Cad. E Blok 06560 Yenimahalle/Ankara
Telefon No : 0 (312) 413 34 10
E-Posta: ookgm@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Do ğ rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Bahattin AKBABA
Unvan : ube Müdürü
İnternet Adresi: <https://ookgm.meb.gov.tr> Faks:3122239926

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 30de-87c8-3bdd-9731-0f95 kodu ile teyit edilebilir.

